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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. !9 Prot. Kor¢é, mé 0.7. 04 2021

VENDIM
Nr. &, daté L. 012021

PER
PERCAKTIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE OREVE SUPLEMENTARE
BRENDA DHE JASHTE AUDITORIT, Qi PAGUHEN, REFERUAR
PERCAKTIMEVE Ti UDHEZIMIT NR. 29, DATE 10.09.2018, “PER
VEPRIMTARINE DHE NGARKESEN MESIMORE TE PERSONELIT
AKADEMIK N INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”, I NDRYSHUAR

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén @2/04 /2021, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me propozimin e Senatit Akademik unr. _ L prot., date OLI0/ 2024
pér pércaktimin e numrit maksimal t& oréve supiementare brenda dhe Jjashté auditorit, t&
cilat mund t& paguhen bazuar né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015, «Pér arsimin ¢ larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé», si
dhe sipas Udhézimit nr. 29, dat& 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore
t& personelit akademik né institucionet e arsimit té lart&”, i ndryshuar, kreu II, pika 1 dhe
kreu I1I, pika 2, 3,

VENDOSI:

1. Numri maksimal i oréve suplementare brenda e jashté auditorit, t& cilat paguhen
sipas Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaringé dhe ngarkesén
mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit t& lart&”, i ndryshuar,
kreu 11, pika 1 t& jet& deri n& 200 or& brenda auditorit dhe kreu IIL, pika 2, 3, t&
jeté deri né& 100 oré jashté auditorit.

2. Ngarkohet administratori i institucionit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof.as.dr Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. o/ Prot. Korgé, mé JX.0/ 2021
VENDIM

Nr. J ,date 7.0l 2021

PER
MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR PER VITIN 2021

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t€ Larté€ né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika “a”, “&”, Ligjin Nr. 9936
daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”,
Udhézimin e pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 t&¢ MASR dhe MFE “ Pér skemén
dhe zbatimin ¢ modelit t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté
dhe kérkimit shkencor”, VKM-né Nr.75, daté 12.02.2018 “ Pér miratimin e modeli
t¢ financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”
Bordii Administrimit t& Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datésoZ, 167/2021,
pasi shqyroi propozimin e Senatit Akademik pér miratimin e ndarjes s& grantit buxhetor,
alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2021:

VENDOSI:
1. Miratimin e ndarjes s& grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin
2021, grantit t¢ mésimdhénies dhe grantit t& mbéshtetjes studentore (bursave) si

dhe limitet mujore.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. ) \
)
£l
KRYETARE E BORDIT Tii ADMINISTRIMIT

\&

Prof.as.dr.Mamica Nene 8 ot
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISIC
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J/__ Prot. Kor¢é, mé 0/7.07.2021
VENDIM

Nr. é ,daté 0Y . p/ 2021

PER

MIRATIMIN E DETAJIMIT Tk PERDORIMIT Tk TE ARDHURAVE
TE KRIJUARA SI DHE Tk REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT
TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2021

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t&€ Larté n& Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika “a”, “&”, Bordi
i Administrimit t&€ Universitetit «Fan S. Noli», n& mbledhjen e datés Q{/ﬂ /2021, pasi
shqyroi propozimin e Senatit Akademik pér miratimin e detajimit t& p&rdorimit t& t&
ardhurave t€ krijuara si dhe t& Regjistrit t& Parashikimit t& Prokurimit Publik pér vitin
2020:

VENDOSI:

1. Miratimin e detajimit t& p&rdorimit t& t& ardhurave t& krijuara si dhe t& Regjistrit
t&€ Parashikimit t& Prokurimit Publik pér vitin 2021.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)
Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg.

e
KRYETARE E BORDIT TE ADMINI@Tﬁ'lMI"I‘ SO

Prof.as.dr.Mamica Nenc/

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2 ] Prot. Korgé, mé 0/7.0/ 2021

VENDIM

Nr. 7, daté OF.07.2021

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE ORGANIGRAMEN E UNIVERSITETIT
«FAN S.NOLI», KORCE PER VITIN 2021 SIPAS VENDIMIT TFE SENATIT
AKADEMIK NR.694, DATI 28.12.2020

Bordi i Administrimit, i mbledhur ng datén 07/01/2021, pasi u njoh dhe diskutoi né lidhje
me vendimin e Senatit Akademik nr.694, daté 28.12.2020 «Pér miratimin e ndryshimeve
n€ organigramén e Universitetit «Fan S.Noli», Kor¢é pér vitin 2021, me relacionin
pérkatés», bazuar né ligjin nr. nr.80/2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté€ n& Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1, germa ¢

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& organigramén e Universitetit «Fan S.Noli», Korg¢é
pér vitin 2021 sipas vendimit t& Senatit Akademik nr.694, daté 28.12.2020 dhe
relacionit shogérues bashkéngjitur tij.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof.as.dr Mamica Nene
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. J4 _ Prot. Kor¢&, mé 07.01.2021

VENDIM
NR._J , DATE 07.01.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI
| MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé
studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 07.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté té vitit I, Il dhe Il té ciklit té paré
té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, t& programeve té studimeve
profesionale,
VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |,
Il dhe Ill, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I,
té programeve té studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARE E BORDIT TE ADM{NIST

[
Prof. as. dr. Mamica nglji

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. 25 Prot. Korgé, mé 07.01.2021
VENDIM
NR. 9 , DATE 07.01.2021

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
07.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté té
vitit |, Il dhe 11l té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe ll, té programeve
té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe
11, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe ll, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

- [
\ I

Prof. as. dr. M}a?r\i'ixc'a NEiil:E"f'%i.:\_
] Senm b ;

\ "??_ - o
TN £ - <
\f‘ e T 4
Y/ e
\\._\H‘:}‘ T °F f/_/

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www .unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr._90Q Prot. Korgé, mé_/4. 0/ 2021

VENDIM

Nr. _39 ,daté 4 .0/ 2021

PER
MIRATIMIN E VENDIMIN TE DEKANATIT NR.10, DATE 07.01.2021
«PER KALIMIN E LENDES «SPORTE JASHTE AUDITORIT-SKI» NGA VITI
I PARE NE VITIN E DYTE»

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 13/01/2021, pasi u njoh me vendimin
e Dekanatit t& Fakultetit t& Edukimit dhe Filologjisé nr.10, daté 07.01.2021 «P&r kalimin
e léndés «Sporte jashté auditorit-skin nga viti i paré n€ vitin e dyté» t€ miratuar
nga Rektori i Universitetit «Fan S.Noli»'

VENDOSI:

1. T’u njihet viti i paré studentéve t& programit Bachelor né «Edukim fizik
dhe sporte» me 56 kredite nga 60 kredite né total duke qéné se lénda «Sporte
jashté auditorit-ski» me vendim Dekanati nr.10, daté 07.01.2021 «Pér kalimin
e léndés «Sporte jashté auditorit-ski» nga viti i paré né vitin e dyté» &shté mbartur
né vitin e dytg, si dhe t’i krijohet mundésia kétij grupi studentgsh t&€ mos humbasin
t& drejtén e pérfitimit t& bursés, pérjashtimit nga tarifa e shkollimit apo llogaritjen
e krediteve pér t& kaluar né vitin e dyté.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARI
Prof.as.dr Mamica Nene

1 Shénimi | Rektorit né Vendimin nr.10, daté 07.01.2021 ~«Te zhatohet, t'i pércillet bordi pér shgyrtim».
Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. /4 Prot. Korgé, mé 22.01.2021

VENDIM
NR. 4 , DATE 22.01.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
07.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit I, Il dhe 1l té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe {ll,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe lll,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.23.12.2020
dhe dt.07.01.2021,sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

{if

Vo

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. /n\\" r—f;“

KRYETARE E BORDIT TE ADNIIN
T ADNE

"~

\‘E\g\;qor’-‘u;é
Prof. as. Dr. M NENE
rof. as. Dr. Mami NFETI "

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. Ljé Prot. Korgé, mé 22.01.2021
VENDIM
NR. _/t 3, DATE 22.01.2021

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
22.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté té
vitit 1, Il dhe 111 té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit f dhe ll, té programeve
té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe
I, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe |l, t€ programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té mos miratoje pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe
I, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet nuk kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.23.12.2020
dhe dt.07.01.2021,sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky/vendlm hyn né fugi menjéheré. ’ '\;\kP“E SHQ/,o _

&
KRYETARE E BORDIT TE ADM,?&?TR
Vo

Prof. as. dr. Mamica N\EEE E i,
'? Ay '3{‘:"_. N <
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /54 Prot. Kor¢é, mé J/. 07 2021

VENDIM
Nr._45 ,date §2.0/ 2021

PER
PAGESEN E OREVE SUPLEMENTARE T PERSONELIT AKADEMIK QFE U
ESHTE NGARKUAR REALIZIMI I LENDEVE TE PROF.AS.DR.DION TUSHI

Bordi i Administrimit, i mbledhur né& datén Jlf 04 /2021, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me shkresén e Fakultetit t& Edukimit dhe Filologjisé nr.62 Prot., daté 14.01.2021
t& shogéruar me propozimin e pérgjegjésit t& Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisg,
bazuar n& Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, «Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor n& institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé», dhe Udhézimin
nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaringé dhe ngarkesén mésimore t& personelit
akademik né& institucionet e arsimit t& lart&”, i ndryshuar, kreu II, pika 1 dhe kreu III, pika
2,3,

VENDOSI:

1. Té paguhen orét suplementare t& personelit akademik q& u &sht® ngarkuar
realizimi i 1éndéve t& Prof.as.dr.Dion Tushi sipas propozimit t& pérgjegjésit t&
Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisé daté 11.01.2021.

2. Ngarkohen Administratori i institucionit dhe Drejtoria e Financés pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

E SH
KRYETARI - Q}\,\“‘i\ Qe
Prof.as.dr Mamica Nen Q‘b
[ Ly
{ 7+

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 15 9 Prot. Korcé, mé &.Q[_.ZOZI

VENDIM
Nr. 44 , daté . 04.2021

PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT
DHE FILOLOGJISE PER RISHPERDARJEN E NGARKESES MESIMORE

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén o2/04 /2021, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me shkresén e Fakultetit t& Edukimit dhe Filologjisé nr.61 Prot., daté 14.01.2021
t& shogéruar me kérkesén e pérgjegjésit t& Departamentit t& Gjuh&s dhe Letérsis€, bazuar
né Ligjin Nr. 80/2015, dat& 22.07.2015, «Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé», dhe Udhézimin nr. 29, daté
10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t€ personelit akademik n&
institucionet e arsimit t& larté”, i ndryshuar, kreu I1, pika 1 dhe kreu III, pika 2, 3,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin pér rishpérdarjen e ngarkesés mésimore né pérputhje me
shkresén nr.61 Prot., daté 14.01.2021 dhe kérkesave t& pérgjegjésit t&
Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisé daté 11.01.2021 bashkéngjitur k&saj
shkrese.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /5§ Prot. Koreé, mé o/, 0/.2021

VENDIM
Nr. 46, daté J2. 0¢.2021

PER
MIRATIMIN E KERKESES TE FAKULTETIT TE EKONOMISE NE LIDHIJE
ME TARIFES E STUDIMIT PER STUDENTIN REDI STERMOLLI

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén @2 /0f /2021, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me kérkesén e Fakultetit t& Ekonomisé nr.135 Prot., dat& 21.01.2021 t€ shoqéruar
me kérkesén e studentit Redi Stermolli dhe mandatin e arkétimit dat& 16.10.2020, bazuar
né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, «P&r arsimin e lart dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé»,

VENDOSI:

1. Tarifa e paguar nga studenti Redi Stermolli pér vitin akademik 2019-2020, t’i njihet
pér vitin akademik 2020-2021 n& pérputhje me kérkesat e lartpérmendura.

2. Ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Njé kopje ¢ kétij vendimi t’i pércillet sekretarisé mésimore pérkatése.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof.as.dr Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.cdu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /34 Prot. Korgé, mé 22.01.2021
VENDIM
NR. 4+, DATE 22.01.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SK NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARF TE STUDIMEVE, Ni£ NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE Nii NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né& nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive 1
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né née program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 22.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe I1I t& ciklit t€ paré
t¢ studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohg t& ploté,
VENDOSI:

1. Té& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t&€ programeve t&
studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

QhAtitrein 2D lindni? Tal N0 IAIIN HBARR s lsvia acdo ol wnbtrrnti SRR R A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. {:ﬂ& Prot. Korg¢é, mé 22.01.2021
VENDIM
NR. 4f, DATE 22.01.2021

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE Ti VKM-SE NR.
269, DATE 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE
PROGRAM Ti CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, Ni NJi PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, Qk PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT”, Ti NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program té integruar 1é studimeve ose né née program 1€ studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 22.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t& ciklit t€ paré
té¢ studimeve (Bachelor) dhe student& t& vitit I dhe II t& programeve t&é studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. Té mos miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve
té studimeve profesionale” sipas listés emérore bashké&lidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi. ’ \;(.‘,\ﬁ SHQ;%!

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg. ; :_\"*' i —= ‘/p{r ]

‘|

7 e ?‘9/

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene

al waltavati/ANanhnan anna

Qhititania $Dilindacit? Tal NQI IANNIN KRR viemliav




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Ajg Prot. Kor¢é, mé 22.01.2021
YENDIM
NR. ._((Q , DATE 22.01.2021

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE T VKM-SE NR. 780, DATE
26.12.2018, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Tii INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TF TARIFiS VIETORE TE STUDIMIT
NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE T§ ARSIMIT Tk LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve gqé plotésojné kriteret pée ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit té dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit té larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 22.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student& t& vitit I dhe II t€ programeve t&
ciklit t& dyté té studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé uljen e tarifés vjetore t& studimit né masén 50% pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe
Master Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kéti]
vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARI D

Prof. as. dr. Mamica Neriie‘:.'l_

Qhititania SDilindacit?® Tal NCI AII2N ZRE vonlonvna nda al waltaentiiunhnn nam




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. zéQ Prot. Korcé, mé 22.01.2021
VENDIM
NR. ;jQ , DATE 22.01.2021

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE
26.12.2018, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE T INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIETORE TE STUDIMIT
NI PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret pée ulje 1é tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit t¢ dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit té lart¢”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 22.01.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student& t& vitit I dhe II t€ programeve t€
ciklit t& dyté t& studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& mos miratojé uljen e tarifés vjetore t& studimit né masén 50% pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe
Master Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene :

Chitifamin CD ilindnait? Tal N0 AANIIN HAR vinlianon a0l waltneatilfdoahnn anes




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCHE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 3[4 prot Korcé, mé 4ol | O 12021
VENDIM
Nr. £6_, daté 4 .02.2021
PER

NDARJEN ME DY KESTE TE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT
PER PROGRAMET E DYTA TE STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-
2021

“pgr Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né

Institucionet e Arsimit t& Larté n Republikén e Shqipérise”, VKM nr. 288,
daté 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit maksimal & tarifés vjetore t& shkollimit pér
studentét & ndjekin studimet né institucionet publike t& arsimit t& larte, né njé program
t& ciklit t& paré t€ studimeve, né njé program t& integruar & studimeve ose né njé program
t& studimeve profesionale me kohé t& ploté”, i ndryshuar, VKM nr.866, daté 23.10.2015,
«pgr disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.638, daté 22.07.2015, t€ Ké&shillit t&
Ministrave, “Pér kuotat e pranimit né institucionet publike t& arsimit t& larté né programet
dimeve jouniversitare profesionale dhe né programet €
¢ kohé & plotg, si dhe tarifat shkollimit pér
97, daté 30.09.2020 “Pér miratimin ¢ tarifave
kademik 2020-20217, si dhe
krijuar nga pandemia, Bordi

Bazuar né ligjin nr. nr. 80/2015

¢ studimeve, né programet e stu
integruara t& studimeve t& ciklit t& dyté, m
vitin akademik 2015-2016" , Vendimit nr.4
vjetore té shkollimit pér ¢do program studimi pér vitin a
referuar kérkesave 1€ studentéve né kuadér té situatés s¢
i Administrimit né mbledhjen e datés 12.02.2021,

VENDOSI:

1. Ndarjen n& 2 (dy) késte t& tarifés vjetore t& shkollimit pér programet e dyta

t& studimit pér vitin akademik 7020-2021. Késti i paré t& paguhet né masen 60%

para fillimit t& sezonit diméror, késti i dyté né masén 40% para fillimit & sezonit
Veror.

2. Ngarkohet Administratori, Drejtoria e Financgs, Sektori i Studimeve dhe TIK,

si dhe Sekretarité Mésimore t& Fakulteteve per zbatimin e kétij ven imi.

Ky vendim hyn ng fuqi menjéhere. e, E SH¢

$

KRYETARE E BORDIT TE ADMIN{CSSI RI

Prof.as.dr.Mamica Nene | -

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, ww w.unkorce.edu.al. rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPKERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. A% prot. Kor¢é, mé éf . 9/ .2021

VENDIM

Nr. ,Z , daté GZZ 0/. M

“PE'R MIRATIMIN E NIVELIT Tk PAGAVE PER VITIN 2021”

(Personeli akademik, ndihmés akademik dhe administrativ i Universitetit “Fan S. Noli)

Bordi i administrimit, i mbledhur n& daténf. gf. 2021, pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit Shkresa nr. 190 prot, daté 28.01.2021, pér miratimin e nivelit t€ pagave pér
punonjésit e Universitetit pér vitin 2021, bazuar né:

Ligjin nr 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é
larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 3, pika 4/¢, 38, pika ¢ dhe 67 pika 1,

VKM nr. 329 daté 12.04.2017, “Pér statusin dhe trajtimin e veganté té personelit akademik”
pika 17, né Statutin e Universitetit, neni 34, pika 15,

- VKM nr. 748 daté 11.06.2009, i ndryshuar,

VKM nr. 187 daté 08.03.2017, i ndryshuar,

VKM nr.717 daté 23.06.2009, i ndryshuar

Statutin e Universitetit, neni 34, pika 15,

Vendimi i Senatit Akademik Nr 694, daté 28.12.2020 “Pér miratimin e ndryshimeve né&
organigramén e Universitetit pér vitin 20217

Vendimi i Bordit t& Administrimit nr. 7, daté 07.01.2021 “Pér miratimin e ndryshimeve né&
organigramén e Universitetit pér vitin 20217

VENDOSI

Miratimin e niveleve t& pagave t& personelit akademik, ndihmés akademik dhe administrativ,

sipas legjislacionit né fuqi:

1. Pér personelin akademik

Struktura dhe nivelet e pagave pér punonjésit ¢ personelit akademik, né institucionet publike t&
arsimit t& larté, q& jepen mbi bazén e VKM nr. 748 daté 11.06.2009, i ndryshuar, lidhja nr. 1, jané

si mé poshté: -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 320 Prot. Korgé, mé 12.02.2021

VENDIM
NR. Zg , DATE 12.02.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
: PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit I, Il dhe Ill té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe llI,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe ll, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe llI,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.22.01.2021,
sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

"\ e
~ Prof. as. Dr. Mamica NE r-:\;@%{

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr.j,ﬂ Prot. Korgé, mé 12.02.2021
VENDIM
NR. :‘ZQ , DATE 12.02.2021

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté té
vitit I, [l dhe [l té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve
té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe
I, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe Il, t& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té mos miratoje pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe
[, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet nuk kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.22.02.2021,
sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCIt
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 30 Prot. Korgé, mé /i .02 .2021

VENDIM
Nr. K0, daté £2_.02.2021

PER
DHENIEN ME QIRA TE DISA HAPESIRAVE ME SIPERFAQE 2 M2,
T NDODHURA NE GODINAT NE ADMINISTRIM Ti UNIVERSITETIT
“FAN S. NOLI”, KORCE, PER VENDOSJE MAKINETASH PER KAFE,
PLJE FRESKUESE DHE SNACK

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén &fﬂ_ﬂZOZl, pasi diskutoi dhe shqyrtoi
propozimin nr. M prot., daté [@f{?_Z_QOQI, t& Administratores sé Universitetit
pér dhénien me qira t& disa hapésirave me sipérfage 2 m2, t& ndodhura brenda godinave
té fakulteteve dhe né godinén e rektoratit, pér vendosje makinetash pér kafe, pije
freskuese dhe snack, mbi kérkesén e paraqitur nga subjekti Luan Karuli, person fizik
me NIPT L12204506F, protokolluar prané universitetit né datén 01.02.2021, me nr. 216
prot., pér lidhjen e njé kontrate me Universitetin “Fan S. Noli”, Korg€, me g€llim
vendosjen e disa aparateve t& shpérndarjes automatike t& pijeve t& ngrohta, t€ ftohta,
brioshéve etj., me qéllim shfrytézimin e tyre nga ana e personelit dhe studentéve,
bazuar né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 47,
VKM nr. 54, daté 05.12.2014, “Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurés e t€ ményrés
sé dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata t€ tjera t& pasurisé shtetérore”, i ndryshuar,
kapitulli I, pika 6, germa a dhe kreu II, pika 1, germat b dhe d, Statutin e Universitetit,
kreu IV, paragrafi i parg,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien me qira, t& disa hapésirave me sipérfage 2 m2 (sipas
planimetrive bashkéngjitur), t& ndodhura brenda godinave t& fakulteteve dhe né
godinén e rektoratit, pér vendosje makinetash pér kafe, pije freskuese dhe snack,
sipas pércaktimeve t&¢ VKM nr. 54, daté 05.12.2014, “Pér pércaktimin e kritereve,
t& procedurés e t& ményrés s& dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata t€ tjera t&
pasurisé shtetérore”, i ndryshuar.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkoree.cdu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 343 Prot. Kor¢é, mé 12.02.2021
VENDIM
NR._¥/ ,DATE 12.02.2021

PER
PERFITIMI E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.780, DATE 26.12.2018,
“PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET PER ULJE TE TARIFES VJETORE TE STUDIMIT NE
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE?”,

Bazuar né VKM-né nr. 780,date 26.12.2018, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VJETORE TE
STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paragitur nga studenté t€ vitit I dhe t& II t& programeve té ciklit t&€ dyte t&
studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e studimeve me kohg t&
ploté,

VENDOSI:

1. Té& miratoj€ uljen e tarif€s vjetore t&€ studimit né€ masén 50% pér vitin akademik 2020-
2021, per studentét e ciklit t&€ dyte t&€ studimeve, Master Profesional dhe Master
Shkencor, sipas listés emé&rore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, &&&.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. & 32 Prot. Korc¢é, mé 15.02.2021
VENDIM
NR. 94 , DATE 15.02.2021

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.780, DATE 26.12.2018,
“PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET PER ULJE TE TARIFES VJETORE TE STUDIMIT NE
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE?”,

Bazuar né VKM-né nr. 780,date 26.12.2018, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VJETORE TE
STUDIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t€ paraqgitur nga studenté t& vitit I dhe t& II t€ programeve t& ciklit t& dyte t&
studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e studimeve me kohé& té
ploté,

VENDOSI:

1. T€& mos miratojé uljen e tarifés vjetore t&€ studimit né masén 50% pér vitin
akademik 2020-2021, per studentét e ciklit t&¢ dyte t&€ studimeve, Master
Profesional dhe Master Shkencor, sipas listé€s emé&rore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI

e —

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, ¢&é.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 333 Prot. Korcé, mé 15.02.2021
VENDIM
NR._J4 , DATE 15.02.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR,

Bazuar né VKM-né nr. 269, date 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE
TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR”,
Bordi i Administrimit, i mbledhur n€ datén 12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t&€ paraqitur nga studentg t€ vitit I, II dhe t& III t& ciklit t& paré
té€ studimeve (Bachelor), dhe studentg t& vitit t&€ I dhe II t&€ programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. Té miratoj€ pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t€ studimeve, “Bachelor, dhe t& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCIE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 334 Prot. Kor¢é, mé 15.02.2021
VENDIM
NR._J4 , DATE 15.02.2021

PER
MOS PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE

NR.269, DATE 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE

INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE
PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE

PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E

SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR,

Bazuar n&¢ VKM-né nr. 269, date 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE
TE INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR”,
Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 12.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe té& I1I t& ciklit t& paré
té studimeve (Bachelor), dhe studenté t& vitit t&€ I dhe II t& programeve t¢€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té plotg,

VENDOSI:

1. T€& mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor, dhe té
programeve t€ studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet € Universitetit “Fan S. Noli” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, é&&.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. i}_ 4 Prot. Korgé, mé /3 042021

VENDIM

Nr. 96, datédq 042021

PER
NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR.45, DATE 22.01.2021 ME LENDE
«PER PAGESEN E OREVE SUPLEMENTARE TE PERSONELIT AKADEMIK
Qit U ESHTI. NGARKUAR REALIZIMI 1 LENDEVE
Ti PROF.AS.DR.DION TUSHI»

Pér shkak t& formulimit jo t& sakté t& tekstit t& vendimit, bazuar né dispozitat ¢ Udhézimit
nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit
akademik né institucionet e arsimit t& lart€”, i ndryshuar, kreu II, pika 1, Bordi

i Administrimit né mbledhjen e datés _ / /2021

VENDOSI:

1. Té ndryshohet pika 1 e vendimit nr.45, daté 22.01.2021 si mé posht& vijon:
«T& miratohet ngarkesa mésimore sipas shkresave 1€ lartpérmendura t& Fakultetit
t& Edukimit dhe Filologjisé, n& zbatim t& Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018,
“Pgr veprimtaring dhe ngarkesén mésimore & personelit akademik né institucionet e
arsimit t& larte”, i ndryshuar, kreu II, pika 1 «Vé raste specifike me propozimin e
drejtuesit té njésisé bazé dhe miratim 1€ drejtuesit 1é njésisé kryesore, personeli
akademik me kohé té ploté mund té mbulojé edhe 100 oré né auditor mbi limitin 200

oré.
Nr. | Emér Mbiemér Ngarkesa mbi normé e pagueshme
1. | Jonela Spaho _ 37
2. | Eris Rusi 100
3. | Neli Nago 42

2. Té ndryshohet pika 2 e vendimit nr.43, daté 22.01.2021 si mé& poshté vijon:
«Ngarkohen Drejtoria e Kurrikulave dhe Fakulteti i Edukimit dhe Filologjis€

—

pér zbatimin e kétij vendimi».
Ky vendim hyn né fuqgi menjeheré. P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2:26 Prot. Kor¢é, mé 24.02.2021
VENDIM
NR. ﬁz, DATE 24.02.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARF Tk STUDIMEVE, Ni NJi PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE N NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive &
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né née program té studimeve
profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 24.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe III t€ ciklit t& paré
t¢ studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit [ dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve t&
studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet ¢ Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

Qh&titania D ilindaait? Tal NQI FAININ HAR vinloivon adi ol wi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 37¥ Prot. Korg¢é, mé 24.02.2021
VENDIM
NR. (¢ , DATE 24.02.2021

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE Ti VKM-SE NR.
269, DATE 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE
PROGRAM T CIKLIT Ti PARE TE STUDIMEVE, Ni NJi PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, Qii PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT”, Tii NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
1é studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né née program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 24.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, I dhe I1I t& ciklit t& paré
t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t&€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T&é mos miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve
t& studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi. R
Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré. 'fb\’\\d\ E S/W’Q PN
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Prof. as. dr. Mamica Nb:m

O e
‘-‘/‘r
AT RS 7

Qhdtitnwin SDilindacit? Tal NQY VANIIN BEK vinbrimena arbin ol salatand




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr., 3}_8 Prot. Korc¢é, mé 24.02.2021
VENDIM
NR. 99, DATE 24.02.2021

PER
PERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE Ti SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE
26.12.2018, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TF, INDIVIDEVE Qf
PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIETORE Ti STUDIMIT
NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, Nit
INSTITUCIONET PUBLIKE Ti ARSIMIT TE LARTE?”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret pée ulje 1é tarifés vietore té studimit né programel e
ciklit té dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit té larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 24.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student& t& vitit I dhe II t& programeve t&
ciklit t&¢ dyt¢ t& studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé uljen e tarifSs vjetore t& studimit né masén 50% pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& dyté t€ studimeve, Master Profesional dhe
Master Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. , 5:2 i Prot. Kor¢é, mé 24.02.2021
VENDIM
NR. /)0; DATE 24.02.2021

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VJIETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-Si NR. 780, DATE
26.12.2018, “PiER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIETORE TE STUDIMIT
NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE Ti ARSIMIT Tk LARTE”,

Bazuar n& VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve gé plotésojné kriteret pée ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit ¢ dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit 1€ larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 24.02.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I dhe II t€ programeve t&
ciklit t& dyté té studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& mos miratojé uljen e tarifés vjetore t& studimit né masén 50% pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& dyt& t& studimeve, Master Profesional dhe
Master Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéher€.

Clhtitmmin D lindanit? Tal N2 VANIN B4R 1inbonvnn adn ol waldaentifiunhan anes




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 940 Prot. Korcé, mé 19.03.2021

VENDIM
NR._/.2( DATE 19.03.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
te vitit I, Il dhe Il té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Te miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe Iil,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe Il
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.12.02.2021,
sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi. gl_\\“"""

oy

W-RES

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

o —

Prof. as. Dr. Mamica NEN“

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORD! | ADMINISTRIMIT

Nr. ;ZM Prot. Kor¢é, mé 19.03.2021
VENDIM
NR./.7/, DATE 19.03.2021

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté té
vitit 1, Il dhe 111 té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe I, té programeve
té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe
1, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe II, té& programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té mos miratoje pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe
I, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té programeve té
studimeve profesionale, te cilet nuk kane bere plotesimin e dokumentacionit te kerkuar per
miratimin e bursave, sipas vendimeve te Bordit te Administrimit ne mbledhjet e dt.12.02.2021,
sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. K
i
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Prof. as. dr. Mamica

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. J/Z Prot. Kor¢é, mé /7 . €3.2021
VENDIM
Nr._/37 ,daté /9.03.2021
PER

MIRATIMIN E KERKESES TE FAKULTETIT TE EKONOMISE NE LIDHJE
ME TARIFES E STUDIMIT PER STUDENTET JUALIAN TARE DHE KLEVIS
ZHOLI

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén ﬁ/ﬁi/2021, pasi u njoh dhe diskutoi n&
lidhje me kérkesén e Fakultetit t& Ekonomis& nr.450 Prot., daté 08.03.2021 t& shog&ruar
me kérkesat e studentéve Jualian Tare dhe Klevis Zholi dhe mandatet e arkétimit daté
10.01.2021 dhe 01.03.2021, bazuar n& Ligjin Nr. 80/2015, dat& 22.07.2015, «Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé»,

VENDOSI:

1. T’jukthehet tarifa e paguar studentéve Jualian Tare dhe Klevis Zholi paguar pér vitin
akademik 2019-2020, n& pérputhje me kérkesat ¢ lartpérmendura (bashkéngjitur

dokumentacioni vértetues).
2. Ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Njé kopje e kétij vendimi t’i pércillet sekretarisé mé&simore pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J/5 Prot. Korgé, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. /33 DATE 19.03.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTIT, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM Ti INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NI NJiE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VIJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té Studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t&¢ ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student& 8 vitit I, II dhe III t& ciklit t& parg
t8 studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve t€
studimeve profesionale” sipas listés emé&rore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korg& pér i

vendimi. : Q})C
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré. d?)
wj
oo

KRYETARI §s
Prof. as. dr. Mamica Nene_—\"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J/4 Prot. Korcé, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. /34 DATE 19.03.2021

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E
SHKOLLIMIT PiiR STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATI: 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE Qi PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE
PROGRAM Tk CIKLIT Ti PARI T STUDIMEVE, Nit NJE PROGRAM TR
INTEGRUAR Tk STUDIMEVE OSE Ni NJi PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJIETORE E
SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar 1€ ciklit te paré
1€ studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga students & vitit I, IT dhe III t& ciklit t& parg
t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. Té mos miratojé perjashtimin nga tarifa vietore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t& programeve
t8 studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢€ pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I' :
Prof. as. dr. Mamica Nene'
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /4 Prot. Korgé, mé 19.03.2021
VENDIM -
NR./JJ, DATE 19.03.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE Ti VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE T INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM Ti CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM Tk STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit fe paré
1é studimeve, né njé program 1€ integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, gé périashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& paré
t¢ studimeve (Bachelor) dhe students t& vitit I dhe II % programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér \_/gtin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe & programeve t&
studimeve profesionale”, t& cilét kané b&ré plotésimin e dokumentacionit p&r

* miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit, sipas listés emérore
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢€ pér
vendimi. Q
Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré. / 3

KRYETARI =
Prof. as. dr. Mamica Nene
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 5 6 Prot. Kor¢é, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. /34 DATE 19.03.2021

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATE 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Tk
INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE, KRITERET E PRANIMIT N NJE
PROGRAM TH CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE NE NJiE PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJIETORE E
SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive 1€
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
1é studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi 1
Administrimit, i mbledhur n& datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paragitur nga student& t& vitit I, II dhe III t& ciklit t&€ parg
t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T& mos miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve
t& studimeve profesionale”, t& cilét nuk kané béré plotésimin e dokumentacionit pér
miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit, sipas listés emérore

bashkélidhur kétij vendimi. "Q;ES 2
2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korg& i zbatinﬁ?ﬁ% kétij
vendimi. / cf} :
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré. i Lf_l-_'
\%

KRYETARI ~ KO
Prof. as. dr. Mamica Nenew
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J{¥_ Prot. Korgé, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. Lf}, DATE 19.03.2021

PER
MOSPERFITIMIN E ULJES S TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT PER
STUDENTRT, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE
26.12.2018, “PiER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIJETORE TE STUDIMIT
Nii PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE
INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret pée ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit t& dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit 1€ larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 19.03.2021, pasi shqgyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg té& vitit I dhe II t& programeve t€
ciklit t& dyts t& studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e

studimeve me kohé t& ploté,
VENDOSI:

1. T& mos miratojé uljen e tarifés vietore t& studimit n& masén 50% pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe
Master Shkencor, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYET_%I\R’\I‘} T

vrnhhAn Anava
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,:E/fa Prot. Kor¢é, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. AZX, DATI 19.03.2021

PER
NJi NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.47, DATE 22.01.2021 TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT Tk UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI", KORCE “PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “Pi:R PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT Ni NJE PROGRAM Ti CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, Nii NJE PROGRAM Tii INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJi PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT?”, TE
NDRYSHUAR,

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program 1é integruar & ciklit te paré
1é studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& par&
t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohg té ploté,

VENDOSI:

1. Té ndryshojé listén bashkélidbur VBA Nr.47, daté 22.01.2021, né lidhje me
studentét Franc Maksim Ustalli, Kristi Mentor Limoni dhe Ronaldo Artur Zhymi.
Rezulton & studentéve iu &shté miratuar pérfitimi i p&rjashtimit nga tarifa vjetore e
shkollimit.

2. Pas disa verifikimeve né sistem, rezultoi se studentét Franc Maksim Ustalli dhe
Kristi Mentor Limoni, jané studenté pérsérités, dhe si t& tille, nuk pérfitojné
pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit, referuar pikés 4 t&¢ VKM-sé.
Ndérsa studenti Ronaldo Artur Zhymi, rezulton g8 t& jeté student né njé program t&

Qhtitnrin CDHlindnait? Tal N2 AN wsrans vmblinsna adn o valtnvntiFdcahan Anm




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 379 Prot. Korgé, mé 19.03.2021
VENDIM
NR../79, DATE 19.03.2021

PER
NJii NDRYSHIM Nt VENDIMIN NR.98, DATIJ: 24.02.2021 T BORDIT TE
ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI", KORCE “PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATF: 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
 INDIVIDEVE QI PLOTESOINE KRITERET E PRANIMIT NE NJE
PROGRAM TE CIKLIT TF PARIE Ti STUDIMEVE, Nit NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR Ti STUDIMEVE OSE NIt NJi PROGRAM TE STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT?, TE NDRYSHUAR,

Bazuar né VKM-né nr. 269, datd 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program € integruar té ciklit te paré
1é studimeve, né wjé program té integruar té studimeve ose né njé program té Studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré
té studimeve (Bachelor) dhe student t& vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. Té ndryshojé listén bashkélidhur VBA Nr.98, daté 24.02.2021, né lidhje me
studentin Ilir Vasillaq Riska. Rezulton q& studentit i &shté refuzuar pérjashtimi nga
tarifa vjetore e shkollimit, meqénése né¢ momentin e dorgzimit t& aplikimit pér
pérjashtim nga tarifa e shkollimit nuk ka paragitur dokumentacionin né formén e
kérkuar nga ligji.

2. Pas plotésimit t& kérkesave t6 VKM-sg, Bordi i Administrimit rishqyrtoi edhe
njéheré rastin ng fjalé dhe vendosi t& miratojé pérfitimin e pérjashtimit nga tarifa

Qlititasrin $Dilindaais? Tal NI IAIIIN swur tialravna ardi ol waltanati/aviahan nnes




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4220 Prot. Kor¢é, mé 19.03.2021
VENDIM
NR. /4 DATE 19.03.2021

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.100, DATE 24.02.2021 TE BORDIT TH
ADMINISTRIMIT T¥ UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI", KORCE “PER
MOSPERFITIMIN E ULJES SE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018, “PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJINE
KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIETORE TE STUDIMIT NE
PROGRAMET E CIKLIT Ti DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE T§ ARSIMIT TE LARTE?”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, dat& 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret pée ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit t¢ dyté té studimeve, ne institucionet publike té arsimit té larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I dhe Il t&€ programeve t&
ciklit t& dyté t¢ studimeve (Master Profesional dhe Master Shkencor), forma e
studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. T& ndryshojé listén bashkélidhur VBA Nr.100, daté 24.02.2021, né lidhje me
studenten Eliza Vangjush Andrea. Rezulton q& studentes i &shté refuzuar ulja e
tarifés vjetore t& shkollimit, meqénése né momentin e dorézimit t& aplikimit ka
pasur manggsi né dokumentacionin e kérkuar.

2. Pas plotésimit q& i &shté béré dokumentacionit, ai rezultoi i ploté dhe konform
VKM-s&. N& kéto kushte, Bordi i Administrimit rishqyrtoi edhe njéheré rastin né
fjalé dhe vendosi t& miratojé pérfitimin e uljes s& tarifés vjetore t& shkollimit, pér
vitin akademik 2020-2021, pér studenten Eliza Vangjush Andrea, viti II, Fakulteti i
Shkencave t& Natyrés dhe Humane.

3. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave t& Natyrés dhe Humane pér zbatimin e kétij
vendimi.

QlZtitnria €D ilindnait? Tal NQI AN vinsmr vinlranna adie nl waltnenti/dvuahan fanma




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 474 Prot. Korcé, mé 19.03.2021

VENDIM
NR. é/(_,i, DATE 19.03.2021

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.17, DATE 09.01.2020 TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE

UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” PER MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS

PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER

PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI | MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E

SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE

NE NEVOJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave

nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né

programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, | ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 19.03.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor,
té paragitur nga studenté té vitit I, Il dhe Ill té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga

studentét e vitit | dhe Il, té programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té hege nga lista bashkengjitur Vendimit Nr.17, date 09.01.2020, studentin Theodhoraq

Fredi Gjeleveshi. Pas kerkeses se studentit, rishqyrtimit te aplikimit te dt.27.01.2020 si dhe
dokumentacionit bashkengjitur ketij aplikimi rezultoi se Vendimi i KMCAP i DRSH Korce
percakton se Z.Theodhoraq Gjeleveshi ploteson kushtet per te perfituar te ardhura per
invaliditet te plote prej dates 01.11.2017 deri me date 31.01.2020. Pra pavaresisht se
studenti ne aplikimin per burse te muajit Tetor 2019 nuk e ka paragitur Vendimin e KMCAP
(per arsye shendetesore) ai rezulton te kete gene person me aftesi te kufizuar ne
momentin e aplikimit.

Per sa me siper Bordi i Administrimit vendosi te miratoje perfitimin e burses per studentin
Theodhoraq Gjeleveshi nga fillimi i vitit shkollor 2019 - 2020.

Meqgenese studenti ka aplikuar perseri ne muajin Janar 2020 dhe Bordi i Administrimit ka
miratuar perfitimin e burses per te, nga muaji Shkurt deri ne fund te vitit shkollor 2019 —
2020 dhe Drejtoria e Finances e Universitetit “Fan S. Noli” ka kryer pagesen e burses per
periudhen Shkurt 2020 deri ne fund te vitit shkollor 2019 ~ 2020, sutdentit Teodhoraq

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. £ 80 prot. Korcé, mé 22.04.2021

VENDIM
NR._/4 0 DATE 22.04.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
22.04.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
té vitit I, Il dhe 1ll té ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe I,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe II, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof. as. Dr. Ma@m

R

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 48/ Prot. Korgé, mé 22.04.2021
VENDIM
NR. /4/, DATE 22.04.2021

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOIJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
22.04.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté té
vitit I, Il dhe Ill té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té& programeve
té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, [l dhe
I, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

. Prof. as. dr. Mamica NENE

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 685 prot. Korcé, mé 22.04.2021
VENDIM
NR._ /fJ DATE 22.04.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIJIETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTRET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE T INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM T CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE Nii NJi£ PROGRAM TF STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar n& VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive é
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program (é studimeve
profesionale, qé pérjashiohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 22.04.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré
t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve té
studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korg€ pér zbatimin e kétij
vendimi.. . :Q)\’\\"\f‘\ ES 1;040
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré. /’ Q\)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. (&4 Prot. Korgé, mé 22.04.2021
VENDIM
NR. Zg’,’ 4 DATE 22.04.2021

PER
MOSPERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE Tk VKM-SE NR.
269, DATE 29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE
INDIVIDEVE QI PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT Ni NJE
PROGRAM TE CIKLIT Tk PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE
INTEGRUAR Ti STUDIMEVE OSE Nk NJi PROGRAM Tii STUDIMEVE
PROFESIONALE, QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT”, Tii NDRYSHUAR

Bazuar n&¢ VKM-né nr. 269, dat¢ 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
1é studimeve, né njé program 1é integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 22.04.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré
t& studimeve (Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik
2020-2021, pér studentét e ciklit t& paré t&€ studimeve, “Bachelor dhe t&€ programeve
t€ studimeve profesionale” sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof. as. dr. Mamica Nene

Chititania “Dilindnanit?® Tal NCY IAIIIN BER inleavsn arhy al waltavntiiDanhoan anee




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 7/ Prot. Kor¢é, mé /.04 2021
VENDIM

Nr. /6§, date 29 . 04 2021

PER
MIRATIMIN E PROPOZIMEVE Ti NJESIVE AKADEMIKE ME FINANCIM
NGA TF ARDHURAT E UNIVERSITETIT «FAN S.NOLI», VITI 2021

Bazuar né ligjin nr.80/2015, datg 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, nenet 47 dhe
49, Udhézimin nr.19, daté 31.5.2011 “Pér detajimin e buxhetit t€ institucioneve publike
t& arsimit t& larté n& programin “Pér kérkimin fondamental dhe ekselence”, Statutin
e Universitetit, neni 27, si dhe vendimin e Senatit Akademik nr. /_6? datg 22.04.2021,
Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 22.04.2021

VENDOSI:

1. Miratimin e projektpropozimeve sipas kérkesés s¢ Zv.Rektorit pér Shkencén dhe
Projektet nr.646 Prot., dat& 15.04.2021 dhe raportit nr.645 Prot., daté 15.04.2021
t& komisionit t& ngritur pér vlerésimin e projektpropozimeve me urdhér Rektori
nr.127, daté 16.03.2021, si m& poshté vijon:
= "Avantazhet dhe sfidat e zbatimit t& vendimmarrjes s¢ mbéshtetur n& t&
dhéna (Data-driven decision making) pér bizneset dhe insitucionet publike
pzr rajonin e Korgés" — Departamenti i Financé-Kontabilitetit, Fakulteti
i Ekonomisé me buxhetin e propozuar prej 977.384 lekésh nga t& ardhurat e
institucionit;

= “Efektet e pandemisé Covid-19 né zhvillimin e géndrueshém té zonave rurale
— Bashkia Kor¢é” — Departamenti i Agrobiznesit, Fakulteti i Bujqésisé,
me buxhetin e propozuar prej 420.000 lekésh nga t€ ardhurat e institucionit;

» “Shkolla-familja-pushteti vendor — sé bashku né rritjen e cilésisé té té
mésuarit dhe té té nxénit né arsimin e mesém, Rrethi Devoll” — Departamenti
i Edukimit, Fakulteti i Edukimit dhe Filologjis¢ me buxhetin e propozuar prej
391.000 lekésh nga t& ardhurat e institucionit;

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 270 Prot. Korgé, mé 25.05.2021
VENDIM
NR. J03 DATE 25.05.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PiiR PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM Ti CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJiE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NI NJE PROGRAM Tk STUDIMEVE PROFESIONALE,
Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT?”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar n& VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individeve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
1é studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né& datén 25.05.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg & vitit I, II dhe III t& ciklit t& par¢
té studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t& programeve &
studimeve profesionale” sipas listés emérore bashk&lidhur kétij vendimi.

1. Ngarkohen Fakultetet e Universitetit “Fan S. Noli” Korgé pér zbatimin e kétij
vendimi. ,
Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 7/ Prot. Korgé, mé 25.05.2021

VENDIM
NR../04, DATE 25.05.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
25.05.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paragitur nga studenté
té vitit I, Il dhe Il té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe |l, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe llI,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET!I "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. gffaz Prot. Korgé, mé 25.05.2021

VENDIM
NR.,/02, DATE 25.05.2021

PER
SHFUQIZIMIN E “VENDIMIT NR.141, DATE 19.03.2021 PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN
NR.17, DATE 09.01.2020 TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”
PER MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903,
DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA
FONDI | MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”, (i ndryshuar) “

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né
programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, | ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 25.05.2021, pasi rishqyrtoi dhe ridiskutoi Vendimin Nr.141 date
19.03.2021

VENDOSI:

1. Té shfugizoje Vendimin Nr.141, date 19.03.2021, per arsye se eshte i pabazuar dhe ne
kundershtim me VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét gé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar.

2. Kopje e ketij vendimi ti dergohet per dijeni Administratores dhe Drejtorise se Finances.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof. as. Dr. Mamica NENE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 2;25 Prot. Korgé, mé 25.05.2021

VENDIM
NR. /04, DATE 25.05.2021

PER
MIRATIMIN E KERKESES SE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE PER
KTHIMIN E TARIFES SE STUDIMIT TE PAGUAR NGA STUDENTJA ANXHELA HAMZALLARI

Bordi i administrimit, i mbledhur sot me date 25.05.2021, pasi u njoh me kerkesen e Fakultetit te
Shkencave te Natyres dhe Humane per kthimin e tarifes se shkollimit te paguar nga studentja
Anxhela Mahzallari, diskutoi rastin ne fjale dhe pas verifikimeve te kryera bazuar ne Ligjin
Nr.80/2015, date 22.07.2015 «Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit
te larte ne Republiken e Shqiperise»

VENDOSI:

1. Ti kthehet tarifa vjetore e studimit studentes Anxhela Hamzallari, paguar per vitin akademik
2020 — 2021, ne perputhje me kerkesen e siperpermendur (bashkengjitur dokumentacioni
vertetues).

2. Ngarkohet Drejtoria e Finances pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Nje kopje e ketij vendimi ti percillet Fakultetit te Shkencave te Natyres dhe Humane.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. §44 Prot. Kor¢g, mé 25, 05.2021

VENDIM
Nr. J0] ,daté 95.05.2021

PER
MIRATIMIN E KERKESES TE FAKULTETIT TE BUJQESISE Ni LIDHJE
ME TARIFEN E STUDIMIT PER STUDENTIN KLENTI HOXHALLARI

Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén §§/05/2021, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me kérkesén e Fakultetit t& Bujgésisé nr.596 Prot., daté 07.04.2021 t€ shoqéruar
me faturé pér arkétim daté 26.01.2021, bazuar ng Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015,
«Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€¢ né
Republikén e Shqipérisé»,

VENDOSI:

1. T’i kthehet tarifa e paguar studentit Klenti Hoxhallari paguar pér vitin akademik
2020-2021, né pérputhje me kérkesén e lartpérmendur (bashkéngjitur dokumentacioni

vértetues).
2. Ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Njé kopje e kétij vendimi t’i pércillet sekretarisé mésimore pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof.as.dr Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._ /43¢ prot. Korgé, mé JF. 0g.2021
VENDIM

Nr. /&3 ,daté 25.06. Jods

“PiER LIRIMIN DHE EMERIMIN E PERKOHSHEM TE ADMINISTRATORIT TE
UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”, KORCE

Bordi i administrimit, i mbledhur né datén 24.06.2021, pas njoftimit Nr. M Prot, daté
o4.06.0024 “Njoftim dorehegje” te Znj. Enslenvera Zake nga detyra e Administratorit te
Universitetit “Fan S. Noli” Korce, né€ zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49 :

VENDOSI

1. Lirimin e Znj. Enslemvera Zake nga detyra e Administratorit t€ Universitetit Fan S. Noli,
Kor¢é pér arsye té shpalljes fitues si deputet i Qarkut Korce, né legjislaturén e re t&
Kuvendit t&€ Republikés s& Shqipérisé.

2. Lirimin e pérkohshém nga funksioni i népunesit zbatues t& Z. Petrika Petro, me detyrg
Drejtor Finance dhe ngarkimin e tij me kryerjen e detyrave t& Administratorit dhe t&
népunesit Autorizues, deri né pérfundim t& procedurave t& pérzgjedhjes s&¢ Administratorit
té ri t&€ Universitetit Fan S. Noli, Korgé.

3. Funksionet e népunesit zbatues pérkohesisht do t& kryhen nga Znj. Anila Xhillari me
detyré Pérgjegjése e sektorit t& shérbimit financiar.

Ky vendim hyn né fuqi menjehere.

KRYETARI

Prof. as. Mamica Nene.,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /4.3 Prot. Kor¢é, mé 25.06.2021
VENDIM
NR../§% DATE 25.06.2021

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATI
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QI
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM Tii CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, N NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE Ni NJii PROGRAM Tk STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té integruar té ciklit te paré
té studimeve, né njé program (¢ integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 25.06.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré
té¢ studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t&¢ programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore ¢ studimeve pér vitin akademik 2020-
2021, pér studentét e ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor dhe t€ programeve t&
studimeve profesionale” sipas listés emérore bashk&lidhur kétij vendimi.

1. Ngarkohet Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé pér zbatimin e ké&tij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

Chiatitnnina EDilindacit? Tal NQY NAIIIN HBE vnl-nwean o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. /13§ prot. Korgé, mé 25.06.2021

VENDIM
NR. /£, DATE 25.06.2021

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”
(e ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
25.06.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
té vitit |, Il dhe 1l té ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe li, té
programeve té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit |, Il dhe Ill,
té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT-TE ADMINISTRIMIT
WA E SHA
P \’\ W,

= =R (@]

O e

“ﬂs\‘,.KORQ& ©
L g

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wwiw.unkorce.cdu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 439 Prot. Korcé, mé 25.06.2021
VENDIM
NR. /76, DATE 25.06.2021
PER

MIRATIMIN PER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE AKTIVEVE TE VLERESUARA PER TU
NXJERRJE JASHTE PERDORIMIT NGA KOMISIONI | VLERESIMIT, NE MBESHTETJE TE UDHEZIMIT
NR. 30, DT. 27.12.2011, "PER MENAXHIMIN E AKTIVEVE NE NJESITE E SEKTORIT PUBLIK" (I
NDRYSHUAR)

Bordi i Administrimit, i mbledhur ne daten 25.06.2021, pasi shqyrtoi dokumentacionin per
miratimin dhe nxjerrjen jashte perdorimit te aktiveve te vleresuara per t'u nxjerre jashte
perdorimit nga komisioni i vleresimit i ngritur sipas Urdhrit te Administratorit nr.252, date
16.06.2020, sipas procesverbaleve dhe relacionit te paraqgitur prej tyre, bazuar ne Udhezimin Nr.
30, date 27.11.2011 "Per Menaxhimin e Aktiveve ne Njesite e Sektorit Publik" (i ndryshuar)

VENDOSI

1. Te miratoje nxjerrjen jashte perdorimit te aktiveve te vleresuara per t'u nxjerre jashte
perdorimit nga komisioni i vleresimit sipas proces-verbaleve dhe relacionit bashkengjitur.

2. Te miratoje nxjerrjen jashte perdorimit dhe asgjesimin te diplomave te cilat jane te
paperdorshme per shkak te ndryshimit te formatit sipas proces-verbalit bashkengjitur.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof. as\DIMamIFa NENE

(G
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www,unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCIt
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. //40 Prot. Kor¢é, mé o/9. 24.2021
VENDIM

Nr. JJ 4. daté o5 .04 2021

PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E UNIVERSITETIT
«FAN S. NOLI», KORCE SIPAS KERKESIES SE REKTORIT NR.1048 PROT.,
DATE 21.06.2021

Bazuar né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipéris€”, neni 49
shkronja gj, si dhe kérkesén e Rektorit 1048 prot., daté 21.06.2021, Bordii
Administrimit né mbledhjen e dat&s 25.06.2021

VENDOSI:

1. Miratimin e disa ndryshimeve né Statutin ¢ Universitetit «Fan S. Noli», Kor¢é
né pérputhje me kérkesén e rektorit nr.1048 prot., daté 21.06.2021 sipas materialit
bashkéngjitur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof.as.dr.Mamifca,Nene

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, wwv.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. //7{ Prot. Korgé, mé é_a 062021

VENDIM
Nr. S date 39 .04 2021

PiER
PAGESEN E KOMISIONEVE ZGJEDHORE TE UNIVERSITETIT
«FAN S.NOLI», KORCE

Bazuar né né& ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 47 dhe 49 si dhe
propozimit t& Senatit Akademik nr. 1009 Prot, daté 15.06.2021 me léndé “Projekt-
propozim pér shpérblimin e Komisioneve Zgjedhore t& Universitetit «Fan S.Noli»,
Korg¢g”

VENDOSI:
1. Pagesén e shpérblimit t& an&taréve t& komisioneve zgjedhore € angazhuara né
zgjedhjet pér autoritetet drejtuese né Universitetin «Fan S.Noli», Korg& sipas
propozimit t& Senatit Akademik nr. 1009 Prot, daté 15.06.2021.

Lista e komisioneve dhe masa e shpérblimit pér secilén kategori gjenden
bashkéngjitur projekt-propozimit t& sipércituar.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT Tk ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wwwv.unkoree Ximat: reKilorati@yahoo.com




, REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr._ /.39 prot. Korcé, mé ¥4 . 0¥ 2021
YENDIM

Nr. J09, date 06.02.2021

PER
ZGJEDHJEN E ANETARKVE TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT,
PERFAQISUES TE UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” KORCE

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lartg dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqip&ris&”, neni 36 pika 7, neni 38 pika
1, gérma gj, neni 48 pika 1, si dhe n& Statutin e Universitetit “Fan S. Noli”, neni 11 pika
14, Senati Akademik pasi diskutoi dhe votoi pér anétar Bordi t& Administrimit né
mbledhjen e dat&s 06.07.2021,

VENDOSI:

1. T& zgjedhé si pérfaqésues t& Universitetit “Fan S. Noli” Korgg pér njé¢ mandat 5-
vjegar, tre kandidatét q& kanég fituar numrin mé t& madh t& votave, si mé poshté:
1. Eva Dhimitri
2. Eriseld Kalemaj
3. Adrian Maho

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menj&herg.

Prof. dr. Dhimitri
g

W

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /355 Prot. Kor¢é, mé 26 . 0%2021
VENDIM

Nr.3Y3, date 26 . 07 2021

PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ZV/KRYETARIT TE BORDIT
TE ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 26.07.202, pas propozimit dhe votimit t&
kandidaturave pér kryetar dhe zv/kryetar té tij, bazuar né Rregulloren “Pér organizimin
dhe funksionimin e Bordit t&¢ Administrimit”, neni 7

VENDOSI:

1. Kryetar i Bordit t& Administrimit t& jeté Znj.Egra Ibrahimi.
2. Zvl/kryetar i Bordit t& Administrimit t& jeté Z.Eriseld Kalemaj.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Egra Ibrahim i —

Eriseld Kalemayj
Artur Balli

Adrian Maho

)
Eva Dhimitri (ébw(

Tlir Mehmeti (V?l )@/
Mikel Vllahu %




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. [0S F Prot. Kor¢é, mé £6 . 052021
VENDI ¥

Nr. 3% , date 26 . 0F2021

PER
KRYERJEN E PAGESES SE TAKSES SEE ANETARESIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2020-2021 NDAJ FEDERATES SHQIPTARE TE SPORTIT
UNIVERSITAR

Bazuar né ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe referuar kérkesés
s& rektoril nr.1337 Prot., daté 21.07.2021 me [éndé «Kérkesé» dhe pikés 2 t€ vendimit
té Federatés Shqiptare t& Sportit Universitar nr 2. daté 15.02.291% me obick( «Mbi taksén
vjetore t& anétarésimit né F.SH.S.U»

VENDOSI:

I. Té paguhet taksa vjetore e anétarésimit né F.SH.S.U pér vitin akademik 2020-
2021 né vlerén 100,000 leké.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

//
/

KRYETARE I BORDIT 1 i/ADY) INISTRIMIT

Iig;.t_:a"l’lir:i ffh;; i/ /
2 e

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, wwy unkorce.cdu.al. rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /391 Prot. Korgé, mé 02 . 0F.2021
VENDIM

Nr. 355, date 02 . 0B 2021

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR VJETOR DHE AFATMESEM
PER PERIUDHEN 2022-2024

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1 “c”, Ligjin Nr. 9936
daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqip&ris€”,
Ligjin nr.10 296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin fiannciar dhe kontrollin”,
Ligjin nr.137/2020, daté 18.12.2019 “Pér buxhetin e vitit 2021” i ndryshuar, Udhézimin
nr.2 daté 06.02.2012 t& Ministrisé s& Financave “Pér progedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit”, Udhézimit nr.8, daté 29.03.2012 “Pér procedurat standarte t€ pérgatitjes s&
programit buxhetor afatmesém”, Udhézimin nr.8, daté 26.02.2021"Pér pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém 2022-2024", Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
_.08.2021, pér miratimin e programit buxhetor vjetor dhe afatmesém 2021-2023
konform synimeve dhe objektivave t& pércaktuara ng Strategjin€ e Arsimit dhe Strategjiné
kombétare pér shkencén, teknologjiné dhe inovacionin, 2017-2022, si dhe strategjiné
kombétare pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2026,

VENDOSI:

1. T& miratojé programin buxhetor vjetor dhe afatmesém 2022-2024 konform
synimeve dhe objektivave t& pércaktuara né Strategjin€ e Arsimit dhe Strategjiné
kombétare pér shkencén, teknologjing dhe inovacionin, 2017-2022, si dhe
strategjiné kombétare pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2026, né
pérputhje me Vendimin e Senatit Akademik nr.353, daté 02.08.2021 me léndg
“Pgr miratimin paraprakisht t& programit buxhetor vjetor dhe afatmesém
pér periudhén 2022-2024”.

Ky vendim hyn ng fugi menj&heré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.ﬂz_prot Kor¢é, mé _Oif ﬁ@ 2021
VENDIM
Nr. 394 , aate92. 4)2021
PER

MIRATIMIN E TARIFAVE VJETORE TE SHKOLLIMIT PER CDO
PROGRAM STUDIMI DHE TE TARIFAVE TE REGJISTRIMIT PARAPRAK
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
Bazuar né VKM nr. 288, daté 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés
vjetore t& shkollimit pér studentét q& ndjekin studimet né institucionet publike t& arsimit
t8 larts, né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t€ integruar t&
studimeve ose n& njé program t& studimeve profesionale me kohé t& ploté”, i ndryshuar,
VKM nr.866, daté 23.10.2015, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.638,
daté 22.07.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér kuotat e pranimit ng institucionet publike
t& arsimit t& larté né programet e studimeve, né programet e studimeve jouniversitare
profesionale dhe n& programet e integruara t& studimeve té ciklit t& dyt€, me kohé t& plotg,
si dhe tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2015-2016” si dhe Vendimin e Senatit
Akademik nr.354, daté 02.08.2021 “Pér miratimin e tarifave vjetore t& shkollimit pér ¢do
program studimi pér vitin akademik 2021-2022”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen

edatés . 2021,
VENDOSI:
1. Miratimin e tarifave t& shkollimit pér vitin akademik 2021-2022 pér programet
e ciklit t& paré, pér programet e ciklit t& dyté dhe programet profesionale t€ studimit
sipas propozimit t& Senatit Akademik né vendimin e sip&rcituar.
Detajimi i niveli 1é tarifave bashkéngjitur vendimit.

2. Miratimin e tarifave t& regjistrimit paraprake 1,600 lek pér t€ gjitha programet
e studimit Bachelor dhe programet profesionale, 2,500 lek pér t& gjitha programet
e studimit Master, dhe 3,000 lek pér t& gjitha programet e dyta t& studimit. Tarifa
e regjistrimit pér konkurim né programin “Edukim Fizik dhe Sporte” do t& jet&
5,000 leké/student.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J6/¥ prot Kor¢é, mé %0 | 03 /2021
VENDIM

Nr._of 36, daté 3o. 03.2021

PER
MIRATIMIN E HAPJES Sk PROGRAMIT TE STUDIMIT
“BACHELOR”
NE
“STUDIME KULURORE DHE MEDIA”,
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 73, Udhézimin
nr. 1 daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit t& arsimit & larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té
lart&”, né nenin 27 t& Statutit t& UNIKO, si dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr.427,
dat& 28.09.2021,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Senatit Akademik pér hapjen e programit t€ studimit,
“Bachelor” né “Studime Kulturore dhe Media”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Egra Ibrahimi

Digitally signed by £gra
Ibrahuml

Eg ra Dale 2021.09 30120213
» 020
Ibrahimi

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.cdu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /4 /§ prot Kor¢é, mé _Jo/ 09 /2021
VENDIM

Nr. 437 , daté 30.09 2021

PER
MIRATIMIN E HAPJES SiE PROGRAMIT TE STUDIMIT
“MASTER PROFESIONAL”
NE
“MESUESI NE ARSIMIN GJITHEPERFSHIRES”,
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 75, Udhézimin
nr. 1 daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té€ arsimit té
larté”, né nenin 27 t& Statutit t&¢ UNIKO, si dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr.423,
dat€ 28.09.2021,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Senatit Akademik pér hapjen e programit t€ studimit,
“Master Profesional” né “Mésuesi né Arsimin Gjithépérfshirés”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT T ADMINISTRIMIT
Egra Ibrahimi

Hgliallyvigred & e
et

Egra ol a0 13007

010

Ibrahimi




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /6449 prot Korgé, mé_Jo/ 09 /2021
VENDIM

Nr. 434, daté 30.09 .2021

PER
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT
“MASTER PROFESIONAL”
NE
“MIEESUES NE EDUKIM FIZIK, SPORTE DHE SHENDET?”,
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 75, Udhézimin
nr. 1 daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té
larté”, né nenin 27 t& Statutit t& UNIKO, si dhe Vendimin e Senatit Akademik nr.429,
daté 28.09.2021,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Senatit Akademik pér hapjen e programit t€ studimit,
“Master Profesional” né “Mésues né Edukim Fizik, Sporte dhe Shéndet”.

Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Egra Ibrahimi

Dxpaly vigrea by (e
vt

Egra  cememaes
Ibrahimi

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkoree cdu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /4o prot Kor¢é, mé _Jo/ 03 /2021
VENDIM

Nr. 4,2,2 ,daté 30.09 2021

PER
MBYLLJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “BACHELOR” NE “MJEKESI E
BIMEVE DHE HORTIKULTURE?”, FAKULTETI I BUJIQESISE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 73, Udhézimin
nr. 1 daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit 1€ arsimit té
larté”, né nenin 27 t& Statutit t6 UNIKO, si dhe né Vendimin ¢ Senatit Akademik nr.431,
daté 28.09.2021,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Senatit Akademik pér mbylljen e programit Bachelor
né “Mjekési e Biméve dhe Hortikulturg”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere€.

KRYETARI I BORDIT T ADMINISTRIMIT
Egra Ibrahimi

Digitally signed by Egra

Egra lorahimi

Dale: 202109 30 12:04:51

Ibrahimili 10200

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. lé,Zl prot Korgé, mé ,3p / o4 /2021
VENDIM

Nr. 440 , daté 0. 03.2021

PER
MBYLLJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “MASTER I SHKENCAVE”
NE “MJEKESI E BIMEVE?, FAKULTETI I BUJQESISE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 75, Udh&zimin
nr. 1 daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit t& arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe
programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t& arsimit té
larté”, né nenin 27 t& Statutit t¢ UNIKO, si dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr.430,
daté 28.09.2021,

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e Senatit Akademik pér mbylljen e programit “Master

i Shkencave” né Mjekési e Biméve”.
Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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